In noniine Domini Amen. Chriftian Wulzke Prepofitus, Petrus Rulof Decanus, Joan-
nes Walmuth Senior, Heinricus de Eichftede, Thomas Schlegelt, Wichmannus Gla-
dow, Petrus Frifack Cantor, Nicolaus Amelung, Gonradus Schollene, Joachim Frife
Avchidiaconus, Otto Knovelouch et Theodorieus Man, Canonici ecclefie Havelbergenfis, coram
univerfis ct fingulis prefentes nofiras literas Lecturis viluris et andituris, fub die et anno infra foriptis
in lovo infra feripto capitulariter congregati ac capitulum eiufdem ecclefie facientes et reprefentantes.
Ne res noftre gefte, prout aliquando aceidit, in oblivionem labantur, non vi, dolo, metu aut aliqia fini-
ftra machinatione inducti, ad foturam rei memoriam, prehabita fuper hoe matura deliberatione, publice
et cxprefle fateimir et atteflamur,  Quod ex quo [llufiril princeps et dominus, dominus Joachim
Marclio Brandenburgenfis facri Rom: Imperii Archicamerarius et princeps Elector, Stettinentis,
Pomeranie, Caffuborum Sclavorumque dux, Burggravius Norimbergenfis et Rugie Pringeps, nobis per
Nobilem et firenvum Cafparum Gans Barownem et dominum ad Potlifth ac Egregium et
fpectabilem virum dominum Sebaftianum Stublinger V. J. doctorem, prememerati Principis no-
fifi Legatos, proponi feeerit, quod fama et clamor Validus: ad Nuftriffime foe gratie aures . detuliffet, Vi

certas nofiras  confefliones, obligationes et attefationes, per nos publice coram notariis et teftibus fide

dignis factas ac in publicam et auntenticam formam- redactas Sigilligue noftri appenfione munitas et do-
minorum Joannis Kromer et Joannis Faltzen notariorum fubforiptas, per certa alia Inftrumenta
et nofiras literas conirarias, quod bujusmodi confefliones et oblizationes vi metu et finiftra inductione
compulfi emiferimus et fecerimus, revocaffe, atleflamur* ). Ex qua tanen fama gratie (ue lluftriffime non
fides certa fed fufpitio quedam forgt fuborta, hane itaque fulpitionem a nobis evellere et tollere, Tn fi-
nemque et eventum, qio Inftrumenta et literas hujusmodi in futuram_ produci aut reperiri contingeret,
Illa et illas prefentibus caffsre, annulare, revocare et funditus irritare volentes, prelentibus his nofiris
literis conirariis tollimus, caffamus, annullamus, revocamus el irritamus, - Nosque Chriftianns
Walzke Prepofitus, Petrus Riloffes Decanus ceterique Canonici prenominati, Et nos Conradus
Wympina et Buffo de Alvensleben, doctores, Canonici *) fuper *) dickorum dominorum Prepoliti, De-
capi, Canonicorum et capituli ecclefie Havelbergenfis, ad requifitionem prefatorum “dominorum nunetio-
rum et Legatorum, Tterum et denuo ealdem -confefliones, atteftationes et obligationes cum predictis do-
minis Prepofito, Decano Canonicis, et capilulo renovamus et refumimus, ~ Attendentes quod quia
bona, oenfus et reditus ecclefie Havelbergenfis, fub territorio, dominio, jurifdi-
ctione et defenfione prineipis Electoris Marchionis Brandenburgenfis Tupra dicti
fita exiftunt, Quodque nec nés, nec fubditi nofivi eum eorum bonis fine dicti prineipis protectione
{ubfiftere poflint, Lt quia principis Brandenburgenfis Electoris de elizendo aut poftulando Epifcopo Ha-
velbergenfi multum interfit, ut gratie fue non fufpectus fed placidus, acceptus et gratus et Idoneus perfi-

1) atteftamur fdeint fiberfidifig. 2) commiffarii?.  3) fuprat
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ciatur '} E;ifcopus dicte Ecclefie, proat et nos et Capitulom noftrum poft ohitum quondam Domini Con-
bergenfis dominum Wedegonem Gans, deinde Dominum Buffonem de Al-

radi Epifcopi Have
vensleben ac de polt felicis recordationis dominum Ottonem de Konigsmarke el poft ejns
obitam Dowimim Joannem de Schlaberndorf Epifcopos Havelhergenfes, ad nominationem fupra

dieti domini Marehionis Brawlenburgenfis Principis Electoris, fucceflive eligi in Epifcopos et polt obi-

tom dieti Domini Johann
trem et dominum dominum Hieronymum, modernum Ej

,ad nominationem ejufidem Domini Marchionis, reverenduom in Chrifto pa-

opum, Tandem vero et pofiremo, ad e
dem domini Marchionis Principis Electoris nominationem, in Venperabilem et eximium Virum Dominum
Buffonem de Aluensleben Doctorem una cum prefato domino nofiro Hieronymo, Ecclefie no-

fire prefule et paitore, in coadiutorem recipi et affumi confenfimus. Nos noftrofque fucceffores Cano-

nicos perpetuo obligamus per prefentes, quoties Ecelefism Havelbergenfem vacare qualitercunque con-

tate, attento

tigerit, ad electionem fen pofulationem fine dicti principis Electoris affenfin, feientia et valur

is 'E

quod olim, fede Havelbergenli vacante, priusquam princip ectoris pro tempore exi is confenfus
| » F I

fuerit requifitus ad Electonem vel poftulationem non fit rocellum, minime procedere velle, fod vaca=
1 i : I '

tione occurrente quaniocius gratie fue eandem intimare ac ab eligendo et poltulande, donee gralin fua
Hiuftriffima. aliquem vel aliquos; quem vel ex quibus in vel exira capitulum dicte Ecclefie in paftorem
cligi, poftulari et pecfiei *) velit, nobis infra tempus a Jure 'ad Electionem vel poftulationem ftatutum no-
minandum doxerit, volumus abftinere, Eo tamen falvo, quod taliter Eleetus aut poftulatus juxta con-

fuetndinem ecelefie nofire hactenus fervatam folitim Juramentum preftave teneatur, Promittimnsque ef
I

Prepolitus;, Decanus ot C:

pitulum fop e

ctom, quod hujusmodi Juramento, hactenus per electos

fen poftulalos prefiito, per novas ordinationes aut conllitutiones noftras quisquam®) {ine feientia confendn

voluntate aut approbations Epifcopi nofiri pro lempore exiftentis addere, fubtrahere ant quod in detri.

mentam dieti principis noftri electoris nee non etiam |

llecti vel polwmlar vergere,-prout efiam

fupradictis nofiris emiffis et factis confeffionibus

obligationibus in aliquo derogare aut obviare pof-

fet, ponere vel inferibers volumus*).  Promittimus infiiper pro. nobis fucceforibulque noftris, nobis nota-

riis infra feriptis tangnam  public

et autenticis perfonis, folenniter “I-|.'I!E.'I!':*-' manibus jure et nomine
omninm et fingulornm, quornm intereft, intererit feu intereffe poterit quomodolibet in foturum, Nos

omnia et finzola permifla *) mediis Juramentis noftris carporaliter tacte feripture facro fancte preftitis, prout

iuramus et preftamus, grata atque firma fub hypotheca et obligatione omnium et fingulorum honprum
noftrorum  mobi

i et immobilium prefentium et futurorum, perpetno habitaros et obfervaturos, nec
contra facere  vel venire per nos vel aliom feu alios directe vel indirecto quovis quefito colore, neec

ea quocnnque modo revoecare velle, quinimo ipfa autorifire et approbare ubicungue et eoram quibus-

cnnque, g do et quoties necellariom fuerit et oportunnm, I'r':lIIJ';[i.'IIIII.'!-IiIIP. propterea omnibus et {in-

guliz alligationibus, exceptionibus et defenfionibus facti vel juris et omni juris avxilio, gquibus premiffa

ommia et fingula infringi poflent feu annullaci, eti

sm fi de his aut altero eorundem fierst mentio fpe-
cialis. Quas quidem recognitiones et obligationes noftras ommniaque ef fingula fupra narrata fupra me=
murati domini Cafparus Gans dominus ad Polifth sc Sebaitiapus Stublinger Cancella-
rius, Legati et mandgtarii Principis. Electors, acceptarunt et pro confeflis ot Dhliu’-,ii-_||;||:||e,'t'|:|[]l. Su-
per quibus omnibus et fingulis promifis <) a nobis notariis publicis unum vel r'lm'-'-: publicum feu'publica
fieri atque confiei petimus Infrumentum et Infirumenta, In quorum fidem et {eftimoninm omnium et

gulorom premifforum prefentes noftras literas teftimoniales five prefens publicom Infirumentum no-
firas Confefliones et afteftationes in fo continentes five continens exinde: fieri, Et per nos Notarios in-

D preficistur?  2) prefici? . 3) quidquam?  4) nolumus? &) premima?  6) premiflis?
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fra feriptos fubferibi et pnblicari pefimus figillique etiam noftri juffimus et fecimus appenfione commu-
piri fub aino a nativitate Domini Millefino quingentefimo Vigelimo {ecundo, Indict, decima, Die vero
Vicefuna prima menfis Junii, fede vacante et reverendifino in Chrilto patrs et domino, domino
Adriano facrofancte Roman, Eeclefie titli fanctorum Johanuis et Pauli Prefytero Cardinali ad fun-
nivin apoftolatus. apicem divina providentia probe Hieu::oyo;uii’.t:.;ii1nn:~"'__\. prefentibus Honorabilibus ibidens
Viris dominis Hinrico Olzen ecclefie beate Caecilie Gufltrowenfis Canonico et Hinrico Martini
clerico Camminenfis et Verdenfis dioecef,’ teftibus ad prewiffa vocatis fpecialiter atque rogalis.
Leny Havelb, Stifrgh, €. 79— B2